UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SYT Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thu hồi Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

Căn cứ Điều 56 Luật Khám bệnh, chữa bệnh 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 07 tháng 8 năm 2023 của

UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;

Xét Đơn trả Giấy phép hoạt động của các cơ sở khám chữa bệnh thuộc Công

ty TNHH Nhi Đồng Sài Gòn-Vũng Tàu;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thu hồi, hủy Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh của cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh sau đây: (Đính kèm danh sách).

 Điều 2. Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh có tên tại Điều 1 không được thực

hiện hoạt động khám bệnh, chữa bệnh dưới bất kỳ hình thức nào và tháo biển hiệu

cơ sở kể từ ngày Quyết định được ban hành.

Điều 3. Trưởng phòng Nghiệp vụ, Chánh Thanh tra Sở Y tế; người phụ

trách chuyên môn có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Y tế các tỉnh, TP;

- Giám đốc Sở Y tế (b/c);

- Các Phó Giám đốc SYT (để biết);

- Thanh tra SYT;

- Bộ phận TN&TKQ;

- PYT TPVT;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thái

https://thuvienphapluat.vn/documents/law.aspx?id=o=pjeU1UUXTX&mode=E9dsbGRWOHhNRFWk
https://lawnet.vn/vb/Nghi-dinh-96-2023-ND-CP-huong-dan-Luat-Kham-benh-chua-benh-8E6A0.html#dieu_27

UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CƠ SỞ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH THU HỒI, HỦY  GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG KHÁM CHỮA BỆNH

STT Số GPHĐ Cấp ngày Tên cơ sở
Người chịu trách nhiệm

CMKT
Địa chỉ cơ sở Lý do thu hồi, hủy

1 1270/BRVT-GPHĐ 12/12/2019
PKCK Nhi Nhi Đồng Sài

Gòn- Vũng Tàu
Bs Phạm Thị Thu Hồng

210 Bình Giã, phường 8,

TP Vũng Tàu
Ngừng hoạt động

2 1443/BRVT-GPHĐ 02/11/2021
Phòng xét nghiệm Nhi

Đồng Sài Gòn-Vũng Tàu
CN Trà Tấn Sơn

NHÂN SỰ NGỪNG HÀNH NGHỀ

STT Họ tên
Trình độ

chuyên môn
Phạm vi chuyên môn Số CCHN

Vị trí chuyên

môn

Thời gian làm việc

tại phòng khám CK

Hiện đang làm

tại nơi khác(Ghi

rõ ngày, giờ làm

việc.tên , địa chỉ

cơ sở)

1 Bùi Thị Thu Bác sĩ
Khám, chữa bệnh chuyên

khoa Nhi

000829/ BRVT-

CCHN
Quản lý chung

Từ thứ 2 đến chủ

nhật hàng tuần:

Sáng từ 7h30 đến

11h30 Chiều từ

15h30 đến 19h30

2
Phạm Thị Thu

Hồng
Bác sĩ

Khám, chữa bệnh chuyên

khoa Nhi

007932/ HCM-

CCHN

Phụ trách chuyên

môn Phòng khám

chuyên khoa Nhi

3
Nguyễn Thị Ánh

Tuyết
Y sĩ

Theo quy định chức danh

Y sĩ

004745/ BRVT-

CCHN

Nhân viên phòng

khám chuyên

khoa Nhi

Từ thứ 2 đến chủ

nhật hàng tuần:

Sáng từ 7h30 đến

11h30 Chiều từ

15h30 đến 19h30

4 Đặng Thị Dinh Điều dưỡng
Theo quy định chức danh

Điều dưỡng

004146/ BRVT-

CCHN

Điều dưỡng

phòng khám

chuyên khoa Nhi

5
Nguyễn Thị Thủy

Tiên
Điều Dưỡng

Theo quy định chức danh

Điều dưỡng

003123/ BRVT-

CCHN

Điều dưỡng

phòng khám

chuyên khoa Nhi

6 Trà Tấn Sơn
Cử nhân xét

nghiệm
Xét nghiệm y khoa

003123/ BRVT-

CCHN

Phụ trách chuyên

môn phòng XN

Ngoài giờ hành

chính

Nhân viên TTYT

TPVT

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T12:40:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Văn Thái<thainv@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T16:15:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T16:15:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T16:15:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T16:16:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T16:16:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T16:16:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T16:16:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!